



T.C.
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı



Sayı : E-33622735-045.99-149483
Konu : Misyon-Vizyon Hakkında Görüş ve
Öneriler

12.07.2024

BULANIK MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 03.07.2024 tarihli ve 147755 sayılı yazınız.

İlgi yazı gereği; Meslek Yüksekokulunuz tarafından hazırlanan misyon ve vizyon taslağı hakkında Fakültemizin görüş ve önerisi ekte sunulmuştur.
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Sabit DUMAN
Dekan V.

Ek:Misyon ve Vizyon Taslağı (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BSFBARVYB4

Belge Doğrulama: <https://www.turkiye.gov.tr/mus-alparslan-universitesi-elektronik-belge-yonetim-sistemi-evrak-dogrulama>

Adres: Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi 49250- MUŞ

Telefon: (0436) 249 49 49 Faks: (0436) 249 10 22

E-Posta: genel.sekreterlik@alparslan.edu.tr İnternet Adresi: www.alparslan.edu.tr

Keş Adresi:alparslanuniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ümit AKIN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Bulanık Meslek Yüksekokulu Misyonu;

Bulanık Meslek Yüksekokulu olarak misyonumuz; teorik bilgi ve uygulama becerileri ile donatılmış, yerel ve bölgesel düzeyde kamu ve özel sektörün ara eleman ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve beceriye sahip, iş hayatında etkili iletişim kurabilen, karşılaştıkları sorunlara çözüm üretebilen, katılımcı, insan odaklı ve ahlaki değerlere sahip bireyler yetiştirmektir. Bu şekilde öğrencilerimizi, sürekli gelişim ve öğrenmeye açık, mesleki etik ve sorumluluk bilinciyle donatılmış bir yaklaşımla, iş hayatına hazırlamayı misyon ediniyoruz.

Bulanık Meslek Yüksekokulu Misyonu; (Görüş)

~~Bulanık Meslek Yüksekokulu olarak misyonumuz;~~ teorik bilgi ve uygulama becerileri ile donatılmış, yerel ve bölgesel düzeyde kamu ve özel sektörün ara eleman ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve beceriye sahip, iş hayatında etkili iletişim kurabilen, karşılaştıkları sorunlara çözüm üretebilen, katılımcı, insan odaklı ve ahlaki değerlere sahip bireyler yetiştirmektir. **Ayrıca sürekli gelişen ve öğrenmeye açık, mesleki etik ve sorumluluk bilinciyle donatılmış öğrencileri iş hayatına hazırlamaktır.**

Bulanık Meslek Yüksekokulu Vizyonu;

Bulanık Meslek Yüksekokulu Vizyonu; Bulanık Meslek Yüksekokulu olarak vizyonumuz; yerel ve bölgesel düzeyde kamu ve özel sektörün ihtiyaçlarına uygun nitelikli ara elemanlar yetiştirme konusunda öncü ve örnek bir eğitim kurumu olmaktır. Ayrıca öğrencilerimizin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirirken, aynı zamanda etkili iletişim, problem çözme ve etik değerlere sahip olma konularında da donanımlı bireyler olarak mezun olmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Bu şekilde yaratıcı ve yenilikçi bir eğitim anlayışıyla, topluma faydalı, sürdürülebilir ve insan odaklı çözümler üretebilen mezunlar yetiştirmeyi amaçlıyoruz.

Bulanık Meslek Yüksekokulu Vizyonu; (Görüş)

~~Bulanık Meslek Yüksekokulu olarak vizyonumuz;~~ Ulusal ve yerel düzeyde kamu ve özel sektörün ihtiyaçlarına uygun nitelikli insan gücü yetiştirerek çağı yakalayan, gelişmeye açık, rekabet gücü olan ve benzer alanda eğitim veren kurumlar arasında sanayi ve hizmet sektörünün tercih ettiği; ulusal ve uluslararası saygınlığı olan bir eğitim kurumu olmaktır.